ПРЕЗИДИУМ

ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕШЕНИЕ

07 августа 2018 года                 № 2

О результатах выступления

сборной команды РФ по гребному спорту

на КМ-3 и ЧЕ 2018г.

На основании Устава Федерации гребного спорта России, в соответствии с

Федеральным законом «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,

Положением о Комиссии спорта высших достижений, заслушав доклад Главного тренера

сборных команд Спинева Н.Н. по данному вопросу,  Президиум Федерации гребного спорта

России РЕШИЛ:

1. Признать результаты выступления основного состава сборной команды РФ по

гребному спорту на данных соревнованиях неудовлетворительными.

Президент Федерации           Свирин А.В.

Ответственный секретарь Федерации             Тарасова А. А.